Petrarum scissio die mortis Christi praedita ab Isa. 214.2.
Petra virga Moysis percussa figura vulneris Christi ex lancea. 251.1.
Petrus utebatur gladio, et quare: et permixtum auriculam scindere iusto Dei iudicio: dextra fuit. 34.2.
Petrus negavit Christum esse purum hominem. 44.2.
Petrus Vicarius in terris Christi ab eodem constituitur. 314.1.
Petrus a Clemente vocatur primitiae Apostolorum, et quare. ibi.
Pharao declarat Iosephum regem, et sacerdotem, quibus honoribus, et signis. 349.1.
Philosophi quidam duas personas divinas cognoverunt, non lamen tertiam, idest Spiritum sanctum. 365.1.
Pilatus primus omnium Christum flagellare coepit. 63.1.
Pilatus limuit damnare Christum ob innocentiam, deinde, quod filius Dei alicuius esset a se culli, lavit manus. 88.1.
Portenta prodigiosa Christo in Cruce pendente apparuerunt, et quare. 168.2.
Potestates Anglicae cur ita dictae. 332.2.
Praedicator evangelicus adulter quis. 358.2.
Praelati in reprehensionibus duas condiciones adhibeant. 352.2.
Primitiae mortuorum Christus dicitur. 268.2.
Primo Christi Hebraeorum a Pharaone occisi sunt principia cogitationum. 333.2.
Principes et Reges subditos visitare, et agnoscere per se ipsos solent. 313.2.
Principum villa concionator increpare debet, et quare. 359.1.
Privilegia quibus Christus credentes primitivae Ecclesiae donavit. 362.1.
Pullos egredi volentes de nido aquila rostro pungi. 317.2.
Purgatoria aqua apud vet. 88.1.
Purpura Regum indumentum. 67.2.

Quadragesimus numerus poenitentiae. 61.2.
Quadragesimo numero ieiunii tempus ab Ecclesia includitur. ibi.
Quercus arbor, de qua facta Crux Christi.

Rationes quae probant nostram resurrectionem. 290.2. etc.
Rebecca laqueo sero redimivit caput. 293.2.
Reconciliavit Christus mundum Deo patri duobus mediis, effusione sanguinis, et petitione veniae pro inimicis. 160.2.
Reges quibus caeremoniis coronabantur. 77.2.
Regis inaccessus admirabilis apud Salomonem. 317.2.
Regna, sceptrum, honores, et divitiae mundi caduca sunt, et arundini similia. 78.2.

Regum Christi in tres partes divisum a D. Paulo, terrestrem, infernalem, et coelestem. 281.1.
Regni coelestis dignitas et bona. 344.1.
Religio sacra decoratur unione et concordia animorum. 393. et seq.
Reprehensio ut debita sit, duas condiciones requirit. 352.2.
Resurrectio Christi stultitia patebatur. 274.2.
Gloria Resurrectionis. 274.2.
Argumenta a Christo allata ad illam probandam per sensus. ibi.
Resurrectionis triplex genus in sacris scripturis. 291.2.
Angelus apparens in sepulchro quid. 299.
Resurrectio Christi vexillo Iudae leonis in viridi campo depicti designata. 321.2.
Respublica bene ordinata quo pacto ab Aegyptiis picta. 384.1.
Romanam Ecclesiam respexit Christus moriens capite inclinato. 205.2.
Romanorum triumphorum antiquorum species. 321.2.
Romanorum superbia, qui Imperatoribus, ut tanquam Dii ab omnibus colerentur, Aquilam regalem demittebant. 324.2.

Sabaei etiam Reges mortuos inter sterquilina mittebant. 255.2.
Sacerdotes Aegyptii soli vestibus byssinis utebantur. 319.1.
Sacerdotis veteris legis habitus ad terram usque demissus perseverantiam in bonis operibus denotat. 316.2.
Sacramenta Ecclesiae ex lateris vulnere Christi fluxere. 249.2.
Sacrificium ab holocausto in lege veteri differbat. 196.2.
Sacrificia Deo placita ab igne coelesti consumpta. 376.2.
Sacrificia duo Christus obtulit Patri, incruentum, et cruentum. ibi.
Salomonis equites aureo pulvere caesariem conspergebant, et quare. 73.1.
Salomonis templum non habebat sedes, Ezechielis vero sic. 810.1.
Sanguis Christi roseus, et animas Sanctorum decorat, et Principes, et Reges facit. 68.2.
Sanguis, et aqua de latere Christi vulnerati exivit, quid. 247.2.
Sanguis holocaustorum in torrentem Cedron per subterranea loca descendebat. 16.2.
Sanguineus iuxta mortis alicuius Principis praesagium, iuxta astrologos. 31.1.
Sancti in coelo ante Deum sedent, Angeli vero stant. 310.1.
Satanas super brachium Crucis sinistrum extulit, diligenterque observavit, an in animam Christi egressuram ius aliquod habere posset, ex Beda. 917.1.
Saul a spiritu maligno liberatus ex harmonia citharae, an miraculose, an natura. 398.2.

CARTHAGENA de SS. Trinit. Christ. Dom.—Vol. IV. P. II.

Seclera plurima et graviora ab hominibus commissa inter epulas. 348.1.
Sedes in templo Ezechieh, vocata latera per circuitum, in Salomonis nequaquam, in loco, sancta nuncupato, quatuordecim erant: in Sanctorum centum et sex. 311.1.
Semel respiciens, et occurrens David figura latronis in Cruce conversi. 169.2.
Senatores Romani, ut Romulus pro Deo coleretur, fixerunt illum in coelum volasse. 324.2.
Sententia facta a Pilato contra Christum. 89.1.
Sententia lata a iudice stando, non sedendo nullius momenti est. 89.2.
Septenarius numerus sacer. 160.1.
Sepulchri Christi figura navis, quam Ionas ingressus est: item sepulchrum Abraham: domus David a Saul militibus undique obsessa, qua egressus ipsis ignorantibus: cisterna Ioseph. 254.1.
Sepultus Christus more principum mixtura myrrinae, et aloes quasi libris centum. 256.1.
Serpentis in Africa immanis, et adeo venefici vis, ex Plin. 30.2.
Serpentis, et pellicani inimicitia. 183.1.
Serpens tantae mansuetudinis, quod cibum de mana Tiberii sumeret. 395.2.
Simon Cyrenaeus felix quod Crucem Christi portavit. 101.1.
Simonius iusti duo filii a mortuis surrexerunt in die passionis Christi. 215.1.
Synagoga crudelis facta Christo Domino, tanquam leo in silva. 84.2.
Sindoni sacrae impressum cernitur vulnus lateris Christi, quae Taurini asservatur. 257.1.
Sindoni, qua Christi corpus involutum longitudinis duodecim palmorum, latitudinis trium, linea fuit. ibi.
Sittentibus Deus accurrit pluries. 189.1.
Sittenti Christo ne aquae quidem gutta porrecta a Patre, sed effudit aequum lacrymarum humorem. ibi.
Solis defectionem tempore mortis Christi praedixit Ezech. 212.1.
Sol quia solus et unicus. 283.2.
Sol quanto distat magis a luna, tanto clarior lucem in illum diffundit. 341.2.
Sors in scripturis ludum notat, quia taxilli sorte cadunt. 113.2.
Spina sancta in monte Oliveti frequens: ea Christus coronatus. 69.2.
Spinae, symbolum peccatorum in sacris Scripturis. 75.1.
Spiritualis animae resurrectio ad figuram Christi, qualis esse debeat. 291.2.
Spiritus Sancti opus est creatio rerum et mundi, eiusdem est Ecclesiae catholicae perfectio, et absolutio. 385. etc.
Spiritus divinus mundi anima, et mens, non informans, sed assistens, ex Platonicorum sententia. 391. etc.
Spiritus ab anima differt. 497.1.
Spirituum beatorum nomina, et officia. 331.2.
Spiritus malignus super terram fertur, id est

super corda affectibus terrenis deturpata 333.2.
 Sponsus sub arbore malogranato figura Christi coronati spinis. 71.2.
 Sponsi coronis redimidi incedebant apud veteres, ex Plin. 80.2.
 Stellae in polo Antartico figuram Crucis praeseferunt. 69.2.
 Stolum sacerdotes collo apponant, ut indicent catenam, qua Christus ligatus. 265.2.
 Subditi pro re levisissima a Praelatis arguendi non sunt. 358.1.
 Sudor sanguineus naturaliter provenire potest, et quibus de causis. 27.1.
 Sudor Christi sanguineus verus fuit sanguis. 27.1.
 Supplicii aut mortis causa apud veteres vel publica praeconiis voce divulgabatur, vel grandisculis litteris scribebatur. 146.1.
 Surgere et excitari differunt. 272.2.
 Surrexit, non est hic, epitaphium sepulchri Christi: aliud, ib.

T

Tarditas cordis, idem quod duritia cordis. 351.1.
 Tau signum liberandorum, Crucis figura expressa. 154.1.
 Templi Salomonis, et Ezechielis differentia, in illo enim non erant sedes; et quid. 310.1.
 Templum fumo repletur a Deo, dum vult S. Ioannem de sua magnitudine instruere, et quid. 309.2.
 Tenebrae quae acciderunt tempore mortis Christi, universales fuerunt super totum orbem, non super Iudaeam tantum. 212.
 Propter illas ara ab Atheniensibus ignoto Deo dicata. ib.
 Terminus Deus apud Romanos. 340.2.
 Termini in iustificatione peccatoris duo sunt. 291.1.
 Ternarii perfectio commendatur in eo, quod Christus resurrexit tertia die. 299.1.
 Terrenus homo dicitur a Deo, quia praevit illum terrae adhaesurum magis, quam coelo. 336.2.
 Terraemotus tempore mortis Christi prodigijs fuit. 214.1.
 Testamentum duplex in sacris Scripturis, vetus, et novum. 193.2.
 Testamentum verum condidit Christus. 194.1.
 Testamentum a Christo conditum diversis vitae suae temporibus. 194.1.
 Thesauri pretiosissimi in montibus Riphaeis latent. 158.2.
 Thronus Dei nubes dicitur in sacris Scripturis. 3:3.1.
 Throni Angelorum cur ita dicantur. 332.2.
 Tituli in Psalmis, veluti tabellae in officinis. 217.2.
 Titulus Crucis ex Iuxo. 145.2.
 Eius litterae incisae, non conscriptae super chartam, ib.

Linguis Hebraea, Graeca, et Latina scriptus. ib.
 Titulus in Cruce positus quadrupliciter Iudaeos accusabat. 204.1.
 Toga purpurea triumphantium vestis apud Romanos. 67.2.
 Tremuit terra in resurrectione Christi, et quare. 301.1.
 Tria sunt, quae in pretio habentur, divitiae, honor, voluptas. 392.2.
 Tristitia in poenitentiae sacramento qualis esse debeat. 22.2.
 Triumphatores, peracto triumpho, dona distribuant. 382.1.
 Tunica inconsutilis Christo facta a B. Virgine adhuc parvulo. 114.1.

U - V

Vaticinia omnia Prophetarum in Christo ad litteram impleta. 278.2.
 Velamen honoris, aut religionis gratia semper adhibitum. 82.1.
 Velum utrumque scissum. 213.2.
 Venatoris Christus, et piscatoris munus exercuit. 168.2.
 Venenum serpentis contrarium electro. 364.1.
 Verba cordis umbra, ex Democr. 362.2.
 Pauca, et matura, prudentiam significant, multa stultitiam. ib.
 Verba habent aërem pro subiecto, et per eum nobis communicantur cogitationes alterius hominis. 374.1.
 Verbera et lintinabula ante pompam triumphi portabant Romani, et quare, ex Samburg. 392.1.
 Verbo Dei solo omnia creata existentiam acceperunt. 159.1.
 Verba septem Christus in Cruce protulit. ib.
 Verbum divinum omnibus indifferenter praedicandum. 368.1.
 Verbum divinum procedit a Patre per viam intellectus, et ideo similis ex vi suae productionis. ib.
 Verbum evangelicae praedicationis docet, et Spiritum sanctum producere debet. ib.
 Verendorum auditas, post lapsum Adae, indecentiam quandam praesefert, honestati repugnantem. 105.2.
 Veronica mulier capitis velo detracto, quo operiebatur, Christi sudorem abstersit. 99.1.
 An fuerit femina a sanguinis fluxu a Christo liberata. ib.
 Vestis purpurea Regum insigne erat. 58.1.
 Vestimenta Christi scissa plura significant. 144.1.
 Vestigia Christi sequi debet qui coelum conscendere cupit. 340.2.
 Viam novam nobis Christus aperuit ex D. Paul. 343.1.
 Victimae apud Hebraeos, et alias gentes coronatae immolabantur. 731.2. etc.
 Victoria Christi ascendantis, undique gloriosa, et admirabilis. 317.2.
 Victores in Olympiis ludis coronati. ib.

Vinctus unus dimittebatur in paschate ob memoriam beneficii liberationis ab Aegypti servitute. 59.2.
 Vinum irae divinae symbolum. 250.1.
 Vinum myrrhatum, id est amarissimum Christo propinatam. 104.1.
 Vinum damnatorum, id est optimum apud Amos. ib.
 Virga Aaronis, quae floruit, amygdalina, fuit figura resurrectionis. 266.1.
 Virga ab Assuero Reginae Esther extensa amoris signum. 352.2.
 Virgo Deipara adstitit flagellationi Christi. 65.2.
 Mulier appellatur a Christo in Cruce pendente, et quare non mater. 179.2.
 Pars praecipua totius patrimonii Christi legata D. Ioanni. 189.1.
 Prior ceteris vidit Christum post resurrectionem. 285.2.
 Virtutes in Angelorum choris. 332.2.
 Vita Christi, et miracula omnia probata a Christo per loca sacrae Scripturae. 278.1.
 Vitae militum sollicitus dux esse debet. 339.1.

Vitia principum concionator debet increpare, et quare. 359.1.
 Ultiores iniuriarum post longum tempus a Deo puniti. 175.1.
 Unanimitas inter fratres maximi est momenti. 398.2.
 Vocis Dei divina virtus, et foecunditas. 389.2.
 Volucres, et animantia cetera ad propria domiciliis redire delectantur. 364.2.
 Voluntas animae humanae venter ex D. Greg. 390.2.
 Vulnus lateri Christi post mortem eius illatum contra haereticos. 243.1.
 Solus Ioannes Evang. de eo meminit. ib.
 Ostendit amorem Christi erga genus humanum. 248.1.
 Aliae causae. ib.
 Vulnere militum curare debet dux. 339.1.